
(제85회-제2차 부록)  1

2001.  12. 19 (수) 10:00

第85回 定例會 第2次會議

2002年度

歲入․歲出豫算案 審査結果

  ○ 세입예산 대비표

  ○ 세출예산 대비표

  ○ 세입․세출예산 삭감현황

  ○ 세입․세출예산 삭감조서

豫算決算特別委員會
報告者 : 崔龍煥 委員長
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歲入豫算 對比表
 (일반+특별)                                                    (단위:천원)

구   분 예산액 예산요구액 증△ 감 비  고

계 125,272,192 129,892,866 4,620,674 3.7%

  일  반  회  계 113,802,265 121,309,125 7,506,860 6.6

 지  방  세 8,683,553 9,547,438 863,885 9.9

 세 외 수 입 7,715,504 7,940,257 224,753 2.9

 경상적세외수입 3,393,553 3,246,640 △146,913 △4.3

 임시적세외수입 4,321,951 4,693,617 371,666 8.6

 지방교부세 47,338,000 55,576,000 8,238,000 17.4

 지방양여금 19,523,099 18,521,208 △1,001,891 △5.1

 조정교부금 2,089,000 2,341,000 252,000 12.1

 보조금 28,453,109 27,383,222 △1,069,887 △3.8

 국고보조금 21,062,520 17,965,133 △3,097,387 △14.7

 시도비보조금 7,390,589 9,418,089 2,027,500 27.4

 지  방  채 0 0 0

 특  별  회  계 11,469,927 8,583,741 △2,886,186 △25.2

상수도사업 2,692,718 2,646,083 △46,635 △1.7

주 택 사 업 46,738 45,925 △813 △1.7

농업인소득지원기금 1,900,827 2,735,373 834,546 43.9

의료보호 기금 3,359,851 267,386 △3,092,465 △92.0

저소득주민생활안정자금 139,000 201,000 62,000 44.6

농공단지조성사업 2,322,298 1,677,824 △644,474 △27.8

주차장 관리 1,008,495 1,010,150 1,655 0.2
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 歲出豫算 對比表
  (일반+특별)                                                    (단위:천원)  

구     분 예 산 액 예산요구액 증△감 비  고

  합     계 125,272,192 129,892,866 4,620,674 3.7%

  일 반 회 계 113,802,265 121,309,125 7,506,860 6.6

일반행정비 38,007,956 39,713,965 1,706,009 4.5

사회개발비 30,140,057 34,035,385 3,895,328 12.9

경제개발비 41,783,607 45,420,443 3,636,836 8.7

민방위비 306,695 362,743 56,048 18.3

지원및기타경비 3,563,950 1,776,589 △1,787,361 △50.2

  특 별 회 계 11,469,927 8,583,741 △2,886,186 △25.2

상수도사업 2,692,718 2,646,083 △46,635 △1.7

주 택 사 업 46,738 45,925 △813 △1.7

농업인소득지원기금 1,900,827 2,735,373 834,546 43.9

의료보호 기금 3,359,851 267,386 △3,092,465 △92.0

저소득주민생활안정자금 139,000 201,000 62,000 44.6

농공단지조성사업 2,322,298 1,677,824 △644,474 △27.8

주차장 관리 1,008,495 1,010,150 1,655 0.2
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 歲入․歲出豫算案 削減現況  

 (일반+특별)                                                    (단위:천원)

 

구     분 요구예산액 삭 감 액 승 인 액 비  고

  합     계 129,892,866 0 129,892,866

  일 반 회 계 121,309,125 0 121,309,125

일반행정비 39,713,965 △15,000 39,698,965

사회개발비 34,035,385 △30,000 34,005,385

경제개발비 45,420,443 △115,000 45,305,443

민방위비 362,743 0 362,743

지원및기타경비 1,776,589 △280,350 1,936,589
삭감액

예비비 전환

(440,350)

  특 별 회 계 8,583,741 0 8,583,741

상수도사업 2,646,083 0 2,646,083

주 택 사 업 45,925 0 45,925

농업인소득지원기금 2,735,373 0 2,735,373

의료보호 기금 267,386 0 267,386

저소득주민생활안정자금 201,000 0 201,000

농공단지조성사업 1,677,824 0 1,677,824

주차장 관리 1,010,150 0 1,010,150



(제85회-제2차 부록)  5

2002년도세입․세출예산안삭감조서
                                                              (단위 : 천원)

회계별 페이지
과   목 사업개요및

경비내역
요구액 삭감액 승인액 사   유

세세항 목

계 476,350 440,350 36,000

일반회계

합계

경상적

경비

일반

운 비

군정홍보 

VTR제작
21,210 1,210 20,000

예산절감 및 과다액

삭감

특별회계

합계
0 0 0

일반회계 92
자체

사업

민간

이전

21c 

거창발전

연구회 지원

40,000 10,000 30,000 예산 과다 계상

〃 282
자체

사업

민간

이전

공무원

친절도 

평가 

5,000 5,000 0
사업 필요성

재 검토

〃 345
지방채

상환

차입금

이자

차입금

이자상환
70,350 70,350 0

제3회 결산추경

반영

〃 345
지방채

상환

차입금

원금

차입금

상환
210,000 210,000 0

제3회 결산추경

반영

〃 403
자체

사업

민간

자본

보조

이전

양봉채밀기

지원
16,000 10,000 6,000 단가 과다 계상

〃 406
자체

사업

민간

자본

이전

천적사육

법인지원
25,000 25,000 0

사업의 필요성

재 검토

〃 433
자체

사업
시설비

88고속도로

진입로

홍보물설치

80,000 80,000 0
사업 필요성

재 검토

〃
527 자체

사업

시설비 구강보건실

설치사업

30,000 30,000 0 제3회 결산추경

반영


